
COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CONTRIBUTO PER L'INSTALLAZIONE DELLA
TENSOSTRUTTURA PER LE CELEBRAZIONI LITURGICHE

Copia

DETERMINAZIONE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

N. 62 DEL 30-06-2020
Registro Generale n. 203

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.62 del 30-06-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 1

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022 è stato approvato con
delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 9/04/2020;
RICHIAMATO l’atto di Giunta Comunale n. 49 del 29/04/2020, immediatamente eseguibile,
con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2020 ed
attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi;
RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la richiesta da parte del Rettore del Santuario SS. Crocifisso Padre Sebastian
Divianathan d’intesa con il Parroco Padre Mauro Valentini, che non persegue scopo di lucro,
con la quale chiedeva il riconoscimento di un contributo economico per l’installazione
temporanea di una tensostruttura sino al mese di ottobre, posizionata nel piazzale retrostante i
locali dell’ex Seminario per un’adeguata partecipazione alle celebrazioni liturgiche;

RITENUTO opportuno dare un contributo economico come rimborso spese al Rettore del
Santuario SS. Crocifisso Padre Sebastian Divianathan, per l’attività di cui sopra;

RICHIAMATA la Delibera G.C. n.59 del 28/05/2020 nella quale si dispone l’erogazione a
favore del Rettore del Santuario SS. Crocifisso Padre Sebastian Divianathan di un contributo
per le spese da sostenere per l’installazione della tensostruttura per consentire la



partecipazione della comunità moglianese alle celebrazioni liturgiche nella misura di €
2.500,00;

CONSIDERATO che il rimborso spese che il Comune eroga al Rettore del Santuario SS.
Crocifisso Padre Sebastian Divianathan per l’attività di cui sopra non rientrano tra le spese di
rappresentanza, ma sono sussidi che concorrono allo svolgimento di attività ritenute utili per
la cittadinanza e riconducibili alle finalità istituzionali dell'ente locale;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il TUEL;

VISTO il decreto legge n. 78/2010 convertito in legge n. 122/2010;

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi
dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente
ai sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del
30/01/2014;

DETERMINA

DI ASSUMERE, per le predette motivazioni, impegno di spesa  di € 2.500,00 per1)
l’erogazione a favore del Rettore del Santuario SS. Crocifisso Padre Sebastian Divianathn
di un contributo per le spese da sostenere per l’installazione della tensostruttura per
consentire la partecipazione della comunità moglianese alle celebrazioni liturgiche,
mediante imputazione al cap. 12400 imp. 263 del bilancio 2020;

DI PROVVEDERE alla liquidazione con successivi atti consequenziali.2)

IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

F.to CLAUDIO CONTIGIANI

IL RESPONSABILE
DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î

F.to Simona De Lipsis



COMUNE  DI  MOGLIANO
PROVINCIA DI MACERATA

Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc.
00244400438
Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail:
info@comune.mogliano.mc.it

Copia conforme all’originale.

Mogliano, lì   26-08-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to LUANA RAMACCIONI
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

___________________________________________________________________________
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che
copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/
dal     26-08-2020             al       10-09-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al
pubblico (ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).
Mogliano lì  26-08-2020

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Motivazione

Mogliano lì  30-06-2020

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA Î n.62 del 30-06-2020 COMUNE DI MOGLIANOPag. 3

IL MESSO COMUNALE
F.to MALVESTITI EGIDIO

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

